
LV-119 REAR COVERT PLATE BAG - SPIRITUS SYSTEMS LV-119 REAR
COVERT PLATE BAG (X-LARGE) - BLACK

Sklep

LV/119 Tylny Plecak na Płyty Covert Plecak LV/119 firmy Spiritus Systems to
proste i funkcjonalne rozwiązanie dla tych, którzy potrzebują nosić twarde płyty w
możliwie najmniejszym profilu. Panel z rzepem o wysokości 3" jest przyszyty na
wysokości klatki piersiowej, co umożliwia umieszczanie identyfikatorów IR,
naszywek lub nawet naszych jumbo flag. Mocowanie cummerbundu to autorski
system, który pozwala na użycie wszystkich naszych cummerbundów, a także
umożliwia szeroki zakres regulacji. Cummerbund mocuje się wewnątrz plecaka
na płyty, co ma dwie zalety: 1. Nie ma zewnętrznych mocowań, które mogą się
zaczepić lub zerwać podczas szybkiego wychodzenia z pojazdów. 2. Tworzy
gładki profil podczas noszenia pod odzieżą. System nośny LV/119 został
zaprojektowany jako skalowalna i wysoce konfigurowalna platforma noszenia
płyt. System oferuje akcesoria od operacji Covert Low Visibility po wysokie
zagrożenia podczas bezpośrednich akcji. Zaprojektowaliśmy system, aby był
wydawany w całości operatorom, którzy mogą następnie wybrać pożądaną
konfigurację, aby spełnić wymagania misji. Wszystkie części i akcesoria będą
wymienne w całej serii. Dopasowanie Płyt Nośnik został zaprojektowany do
pasowania na standardowe płyty SAPI z USA, ale będzie pasował również do
innych kształtów, o ile mieszczą się w poniższych specyfikacjach. Torby zostały
zbudowane, aby pomieścić „grubsze” płyty, ale nie będą pasować do płyt, które
nie mieszczą się w podanych wymiarach.   Średnie-10" x 12.5" Duże- 10.25" x
13.25" Ekstra Duże- 11" x 14.00" Grubość- MAKSYMALNA 1.20" UWAGA: To
jest komponent budowy nosnika płyt LV/119 firmy Spiritus Systems. Aby
zbudować KOMPLETNY nosnik płyt, będziesz musiał wybrać CO NAJMNIEJ
JEDEN z każdego z tych przedmiotów: Plecak na Płyty Przedni Spiritus Systems
Plecak na Płyty Tylny Spiritus Systems Pokrywy na Ramiona Spiritus Systems
Zestaw Cummerbundów Uwaga: Ten produkt może być pokazany z
opcjonalnymi akcesoriami. Wyprodukowano w USA

Cechy

Nazwa: SPIRITUS SYSTEMS LV-119 REAR COVERT PLATE BAG (X-LARGE) - BLACK
Producent: SPIRITUS SYSTEMS
Nr produktu: 430101682
Nr prod.: PC-RC-BK-XL
Kolor: Black
Waga dostawy: 0.19kg
Wysokość wysyłki: 38mm
Szerokość wysyłki: 170mm
Długość wysyłki: 292mm

Szczegóły pozycji

Made in USA

https://www.brownells.pl/
https://www.brownells.pl/SPIRITUS-SYSTEMS-LV-119-REAR-COVERT-PLATE-BAG-X-LARGE-BLACK-430101682
https://www.brownells.pl/Manufacturers/Spiritus-Systems
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Instrukcja Bezpieczeństwa Użytkowania

Wprowadzenie
Dziękujemy za wybór plecaka na płyty LV/119 firmy Spiritus Systems. Niniejsza instrukcja bezpieczeństwa ma na
celu zapewnienie bezpiecznego użytkowania produktu oraz ochrony przed potencjalnymi zagrożeniami. Prosimy o
dokładne zapoznanie się z poniższymi informacjami.

Ogólne zasady bezpieczeństwa
Produkt jest przeznaczony do noszenia twardych płyt w możliwie najmniejszym profilu.
Używaj plecaka wyłącznie zgodnie z jego przeznaczeniem.
Regularnie sprawdzaj plecak pod kątem uszkodzeń lub zużycia.
Przechowuj plecak w suchym miejscu, z dala od źródeł ciepła i wilgoci.
Nie używaj plecaka, jeśli zauważysz jakiekolwiek uszkodzenia.

Szczególne środki ostrożności przy użytkowaniu
Upewnij się, że plecak jest prawidłowo dopasowany do ciała przed każdym użyciem.
Nie umieszczaj w plecaku przedmiotów, które mogą być niebezpieczne lub mogą uszkodzić plecak.
Zwróć uwagę na regulację cummerbundów, aby zapewnić komfort i bezpieczeństwo.
Nie używaj plecaka w sytuacjach, które mogą prowadzić do upadków lub innych niebezpiecznych
okoliczności.

Instrukcje dotyczące instalacji i użytkowania

Dopasowanie płyt:

Upewnij się, że używasz standardowych płyt SAPI z USA lub innych zgodnych z wymiarami: Średnie:
10" x 12.5" Duże: 10.25" x 13.25" Ekstra Duże: 11" x 14.00" Grubość: maksymalnie 1.20"

Zakładanie plecaka:

Umieść twarde płyty w odpowiednich kieszeniach plecaka.
Dostosuj cummerbund wewnątrz plecaka, aby zapewnić odpowiednie dopasowanie.
Zapięcie plecaka na płyty powinno być pewne i stabilne.

Użytkowanie:

Noś plecak w sposób, który nie ogranicza ruchów.
Unikaj kontaktu z ostrymi przedmiotami, które mogą uszkodzić materiał plecaka.

Instrukcje dotyczące utylizacji
Plecak LV/119 można utylizować zgodnie z lokalnymi przepisami dotyczącymi odpadów.
W przypadku uszkodzenia plecaka, nie wyrzucaj go do zwykłych śmieci. Skontaktuj się z lokalnym punktem
zbiórki odpadów niebezpiecznych.

Informacje kontaktowe w celu uzyskania dalszej pomocy
W przypadku pytań dotyczących bezpieczeństwa produktu, zalecamy skontaktowanie się z lokalnym
przedstawicielem lub dystrybutorem produktu Spiritus Systems.

Zgłaszanie niebezpiecznych produktów
Jeśli zauważysz jakiekolwiek niebezpieczne produkty lub wypadki związane z ich używaniem, zgłoś to
odpowiednim organom.
Sprawdzaj regularnie aktualizacje dotyczące wycofań produktów na platformie Safety Gate Unii Europejskiej.



Dziękujemy za przestrzeganie tych zasad bezpieczeństwa. Używając plecaka LV/119, dbasz o swoje
bezpieczeństwo oraz komfort.
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